
PROTOKÓŁ NR IX/2011 
RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 
 Obrady IX sesji Rady Gminy Miastkowo odbyły się dnia 29 grudnia 2011 r.  
w godz. 1000 – 1145 w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie. 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady - Henryk Rupacz. 
 Na 15 osobowy skład Rady w sesji udział wzięło 15 radnych. Radni otrzymali projekty 
uchwał i materiały będące przedmiotem obrad sesji. 
 
Radni obecni na sesji: 
 
1. Brzostek Teresa 
2. Chojnowska Katarzyna 
3. Cwalina Katarzyna 
4. Dąbkowska Bożena 
5. Dąbrowski Andrzej 
6. Grabowski Stefan 
7. Grużewski Paweł 
8. Kamienowski Sławomir 
9. Ostrowska Ewa 
10. Pawelczyk Danuta 
11. Rogula Przemysław 
12. Rupacz Henryk 
13. Stefański Szczepan 
14. Szczubełek Radosław 
15. Wilk Barbara 
 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
 
1. Wróblewski Jerzy  - Wójt Gminy 
2. Cwalina Janina  - Sekretarz Gminy   
3. Wilk Bożena  - Skarbnik Gminy   
4. Prytuła Dorota  - Inspektor UG 
5. Pianko Regina  - Kierownik OPS Miastkowo 
6. Korytkowski Janusz - Sołtys wsi Chojny - Naruszczki 
7. Ciemniewicz Krzysztof - Sołtys wsi Czartoria 
8. Małkowska Janina   - Sołtys wsi Drogoszewo 
9. Konik Henryk  - Sołtys wsi Gałkówka 
10. Bielacki Tadeusz  - Sołtys wsi Kaliszki 
11. Korytkowski Mieczysław- Sołtys wsi Korytki Leśne 
12. Murawski Sylwester - Sołtys wsi Kuleszka 
13. Piotrowska Irena  - Sołtys wsi Kraska 
14. Buczyński Jerzy  - Sołtys wsi Leopoldowo 
15. Łuba Wiesław  - Sołtys wsi Łuby Kurki 
16. Czaplicka Jolanta  - Sołtys wsi Łuby – Kiertany 
17. Zacharczyk Małgorzata - Sołtys wsi Podosie 
18. Kamińska Maria   -Sołtys wsi Nowosiedliny 
19. Przyborowska Ewa - Sołtys wsi Rydzewo 
20. Kazimierczyk Kazimierz - Sołtys wsi Rydzewo Gozdy  
21. Jankowski Jerzy  - Sołtys wsi Rybaki 
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22. Bacisz Irena  - Sołtys wsi Sosnowiec 
23. Sulkowski Janusz  - Sołtys wsi Sulki 
24. Rydelski Zdzisław - Sołtys wsi Tarnowo 
25. Brzostek Krzysztof - Sołtys wsi Zaruzie 
- listy obecności w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Henryk Rupacz dokonał otwarcia IX Sesji Rady Gminy 
Miastkowo, witając wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził 
prawomocność obrad. Następnie zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy mają uwagi i wnioski 
do porządku obrad, informując, że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym 
zmiany w porządku sesji mogą być wprowadzone bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu Rady. 

Radni nie wnosili żadnych uwag do porządku obrad. 
W związku z powyższym na wniosek Przewodniczącego odbyło się głosowanie jawne 

przyjęcia porządku obrad. Na 15 osobowy skład Rady w sesji uczestniczyło 15 radnych.  
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się 
od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że Rada jednogłośnie przyjęła porządek obrad  
do realizacji. 
 
PORZĄDEK OBRAD:  
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
2. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami oraz przedstawienie 

realizacji uchwał Rady Gminy. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miastkowo na lata  

2012-2016, 
b) uchwalenia budżetu gminy Miastkowo na rok 2012, 
c) zmian w budżecie gminy na 2011 rok, 
d) określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji pod atkowych, 
e) uchylenia uchwały w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych, 
f) ustalenia regulaminu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, 
g) ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej, 
h) zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury  

w Miastkowie, 
i) określenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego w ciągu dróg gminnych, 
j)  uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok, 
k) uchwalenia planu sesji Rady Gminy na 2012 rok, 
l) zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2012 r. 

     4.  Zapytania i wolne wnioski. 
 

P R Z E B I E G  O B R A D: 
 
Ad.1. Przewodniczący Rady zapoznał zebranych z protokołem z poprzedniej sesji.  
Do przedstawionego protokołu nie wnoszono żadnych uwag. W związku z powyższym  
odbyło się głosowanie jawne przyjęcia protokołu. Na 15 osobowy skład Rady obecnych  
na sesji było 15 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych, przeciwnych  
nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że protokół  
z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. Informacja o protokole z poprzedniej sesji 
w załączeniu do oryginału protokołu. 
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Ad.2. Sprawozdanie z działalności między sesjami za okres od 18.11. – 28.12. 2011 r. oraz 
realizację uchwał podjętych na poprzedniej sesji przedstawił Wójt Jerzy Wróblewski. 
 Do przedstawionego sprawozdania oraz realizacji uchwał radni nie wnosili żadnych 
uwag. W związku z powyższym Przewodniczący przyjęcie sprawozdania oraz realizację uchwał 
poddał pod głosowanie jawne. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 15 radnych.  
Za przyjęciem sprawozdania głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących  
się od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że sprawozdania zostały przyjęte jednogłośnie. 
Sprawozdanie oraz realizacja uchwał w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
Ad.3. Przewodniczący Rady poinformował, że kolejne punkty porządku obrad to podjęcie 
uchwał w sprawach: 
 
a) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miastkowo na lata 2012-2016 
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały informując, że w przyszły w roku nie planuje się 
wieloletnich przedsięwzięć ze względu na ograniczone środki finansowe. Środki, jakimi 
będziemy dysponować pozwolą jedynie na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 
 Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały rozpatrywany był przez Komisje 
Rady Gminy, które go pozytywnie zaopiniowały. 
 Następnie poinformował, że skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Białymstoku uchwałą Nr IV.00311-13/11 z dnia 12 grudnia 2011 roku wyraził pozytywną 
opinię o projekcie niniejszej uchwały (uchwała w załączeniu do oryginału protokołu). 
 Radni nie zgłaszali uwag do projektu uchwały. Wobec powyższego Przewodniczący 
projekt uchwały poddał pod głosowanie jawne. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji 
było 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, 
wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta 
jednogłośnie. Uchwała Nr IX/53/2011 Rady Gminy Miastkowo z dnia 29 grudnia 2011 r.  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miastkowo na lata  
2012-2016 w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
b) uchwalenia budżetu gminy Miastkowo na rok 2012 
Projekt uchwały budżetowej na 2012 rok przedstawił Wójt Gminy informując, że każda gmina 
odczuwa skutki kryzysu, co wiąże się z przyszłorocznymi dochodami. Zagrożenia wydatków 
trudno przewidzieć, ponieważ czeka nas szereg podwyżek (wzrośnie cena paliwa, energii, 
zostanie podwyższona o 2 % składka rentowa itp.). Dzięki temu, że nie ma zimy zaoszczędzimy 
na paliwie i odśnieżaniu. 
 W projekcie budżetu środki na inwestycje są bardzo ograniczone. Zaplanowano tylko 
500.000 zł na przebudowę stacji wodociągowej w Miastkowie (jest to inwestycja nieodzowna), 
około 300.000 zł na budowę dróg i około 600.000 zł przeznaczymy na spłatę kredytu. 
 Przewodniczący poinformował, że Komisje po odbytych posiedzeniach pozytywnie 
zaopiniowały projekt budżetu nie zgłaszając żadnych wniosków. 
 Następnie Przewodniczący przedstawił uchwałę Nr RIO.IV.0010-13/11 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 12 grudnia 2011 r.  
w sprawie wyrażenia opinii o projekcie budżetu Gminy Miastkowo na 2012 rok –  
opinia pozytywna (uchwała w załączeniu do oryginału protokołu). 
 Radni nie zgłaszali żadnych uwag do projektu uchwały. 
 W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne projekt 
uchwały. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 15 radnych. Za podjęciem uchwały 
głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr IX/54/2011 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Miastkowo na rok 2012 w załączeniu do oryginału protokołu. 
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Wójt poinformował, że od nowego roku gmina będzie miała dodatkowe wpływy  
z podatku od nieruchomości od Miasta Łomży około 150.000 zł (zostaną oddane do użytku 
budynki na wysypisku), dlatego też ma nadzieje, że ta kwota pokryje nieprzewidziane wydatki. 
 
c) zmian w budżecie gminy na 2011 rok, 
Wójt poinformował, że po przekazaniu projektów uchwał radnym wynikły dodatkowe zmiany 
budżetowe w związku z otrzymaniem dotacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, które 
proponuje się wprowadzić do projektu uchwały ze względu na prawidłowe zamknięcie 
dochodów i wydatków za 2011 r. Proponowane zmiany były rozpatrywane przez Komisję 
Budżetową, która pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz ze zmianami. Skarbnik 
przekazała radnym dodatkowe materiały. Dodatkowe zmiany dotyczą: 

1) wprowadzenia do projektu załącznika nr 1 i 2 (dochody i wydatki zwiększenie) na kwotę 
22.400 zł, 

2) w załączniku nr 7 i 8 (dochody i wydatki zwiększenie) na kwotę 1.798 zł, 
3) w załączniku nr 11 i 12 (wydatki zmniejszenie i wydatki zwiększenie) na kwotę 15.755 zł 
4) zmieni się także numeracja załączników od nr 1 – 13. 

Zgłoszone propozycje Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne. Za wprowadzeniem zmian 
budżetowych głosowało 15 radnych obecnych na sesji.  
 Radni do przedmiotowych zmian nie wnosili żadnych uwag.  
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne projekt uchwały wraz  
z wprowadzonymi poprawkami. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od 
głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.  
Uchwała Nr IX/55/2011 Rady Gminy Miastkowo z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2011 rok w załączeniu do oryginału protokołu. 

d) określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji pod atkowych 
Wójt wyjaśnił, że w związku ze zmianą przepisów prawnych należy podjąć nową uchwałę 
określającą wzory formularzy deklaracji i informacji podatkowych.  
Ustawowy obowiązek składania deklaracji podatkowych w określonych terminach mają osoby 
prawne natomiast informacji podatkowych osoby fizyczne. 
 Radni nie wnosili żadnych uwag do przedstawionego projektu.  
 Komisje pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały. 
 Następnie projekt uchwały poddano pod głosowanie jawne. Na 15 osobowy skład Rady 
obecnych na sesji było 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych 
nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr IX/56/2011 Rady Gminy Miastkowo z dnia 29 grudnia 
2011 r. uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych w 
załączeniu do oryginału protokołu. 
 
e) uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych 
Wójt poinformował, że projekt przedmiotowej uchwały przygotowano w związku z tym,  
iż gmina ponosiła straty finansowe - zmniejszenie subwencji z budżetu państwa z tytułu 
zwolnień podatkowych. Zwolnienia dotyczyły środków transportowych stanowiących własność 
gminy (środki transportowe o tonażu równym lub wyższym niż 12 ton), autobusy 
wykorzystywane do dowozu dzieci do szkół oraz pojazdy używane do celów specjalnych – 
samochody strażackie. 
 Radni nie wnosili żadnych uwag do przedstawionego projektu, Komisje również 
pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały. 
 Następnie projekt uchwały poddano pod głosowanie jawne. Na 15 osobowy skład Rady 
obecnych na sesji było 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych 
nie było, wstrzymujących się od głosu nie było.  
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Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr IX/57/2011 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 29 grudnia 2011 r. uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień 
w podatku od środków transportowych w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
f) ustalenia regulaminu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, 
Wójt poinformował, że projekt uchwały, czyli regulamin pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
stanowi wykonanie upoważnienia zawartego w ustawie Karta Nauczyciela (art. 72).  
Określa on rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunki i tryb 
ich przyznawania. Środki finansowe na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zagwarantowane  
są w budżecie gminy. Dysponentem tych środków jest Wójt Gminy jako organ przyznający  
to świadczenie. 
 Do projektu uchwały nie wnoszono żadnych uwag a Komisja pozytywnie zaopiniowała 
projekt w powyższej sprawie. 
 Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne wniosek w sprawie podjęcia 
uchwały. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 15 radnych. Za podjęciem uchwały 
głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr IX/58/2011 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
g) ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej 
Pan Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty 
adiacenckiej wyjaśniając, że po ostatniej kontroli Regionalnej Izby Obrachunkowej w Urzędzie 
wynikła sprawa opłaty. Dlatego też projekt uchwały został przedłożony Radzie Gminy. 
 Następnie omówił temat wyjaśniając, że opłata adiacencka jest to uczestniczenie  
w kosztach budowy urządzeń infrastruktury technicznej i dotyczy mieszkańców naszej gminy. 
 Wysokość opłaty zależy od wzrostu wartości nieruchomości po uzyskaniu opinii 
rzeczoznawcy majątkowego.  
 Do ustalenia opłaty przyjmuje się  

• stawkę procentową określoną w uchwale rady gminy obowiązującą w dniu, w którym 
stworzono warunki do podłączenia nieruchomości do urządzeń infrastruktury technicznej 
albo w dniu stworzenia warunków do korzystania z wybudowanej drogi, 

• wartość nieruchomości według stanu przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury 
technicznej i po ich wybudowaniu określa się według cen na dzień wydania decyzji o 
ustaleniu opłaty adiacenckiej. 

Stawki opłaty adiacenckiej można ustalić w maksymalnej wysokości: do 50%, w związku  
z budową infrastruktury i do30 %w wyniku podziału nieruchomości. 

Propozycją jest, aby przyjąć stawki odpowiednio w wysokości 40% za infrastrukturę  
i 20 % za podział. 
 Radni negatywnie wypowiedzieli się za podjęciem takiej uchwały uzasadniając swoje 
stanowisko tym, iż gmina więcej na tym straci niż zyska, a poza tym jest to dodatkowa danina 
dla właścicieli nieruchomości. 
 Komisje również negatywnie zaopiniowały przedmiotowy projekt (odrzucając go).  
 Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne wniosek w sprawie podjęcia 
uchwały. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 15 radnych. Za podjęciem uchwały 
głosował 1 radny, przeciwnych było 14 radnych, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została przez Radę odrzucona. 
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h) zmieniająca uchwalę w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury  
w Miastkowie 
Wójt wyjaśnił, że został przygotowany projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 
statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Miastkowie, ponieważ doszły nowe zadania, które 
powinny być prawnie uregulowane (chodzi mianowicie o świetlice wiejskie  
w miejscowościach Miastkowo i Chojny – Naruszczki). 
 Do przedmiotowego projektu uchwały nie wnoszono żadnych uwag. Komisja także bez 
zastrzeżeń pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt. 
 Następnie na wniosek Przewodniczącego odbyło się głosowanie jawne projektu uchwały. 
Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 15 radnych. Za podjęciem uchwały 
głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr IX/59/2011 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 29 grudnia 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie nadania 
statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Miastkowie  w załączeniu do oryginału protokołu.  
 
i) określenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego w ciągu dróg gminnych 
Wójt poinformował, że za zajęcie pasa drogowego obowiązują nas stawki uchwalone przez Radę 
Gminy w 2004 r. Zajęcie pasa drogowego dotyczy umieszczenia infrastruktury technicznej  
tj. urządzeń niezwiązanych z budową lub utrzymaniem dróg. Obowiązujące stawki są niskie i nie 
rekompensują nawet opłat za przesyłki pocztowe.  
 Do przedstawionego projektu nie wnoszono żadnych uwag, Komisje również pozytywnie 
zaopiniowały przedmiotowy projekt. 
 Następnie projekt uchwały poddano pod głosowanie jawne. Na 15 osobowy skład Rady 
obecnych na sesji było 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych 
nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr IX/60/2011 Rady Gminy Miastkowo z dnia  
29 grudnia 2011 r. w sprawie określenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego  
w ciągu dróg gminnych w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
j) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok 
Projekt uchwały przedstawiła koordynator Programu Regina Pianko, która wyjaśniła, że gminy 
mają ustawowy obowiązek corocznego opracowania takiego Programu. Środki na realizację tego 
przedsięwzięcia będą pochodziły z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
darowizn od osób fizycznych i instytucji. 
 Program ten jest adresowany do osób uzależnionych od alkoholu, narkotyków,  
ich rodzin, dzieci oraz wszystkich, którzy zagrożeni są tego rodzaju patologiami.  
Realizatorami programu są: Wójt, Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miastkowie, Policja, Sądy i Prokuratura, Ośrodek 
Zdrowia, Szkoły, Parafia oraz inne podmioty. 
 Program opiniowany był przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Komisję Rady Gminy, które nie wnosiły żadnych zastrzeżeń  
do przedłożonego Programu i pozytywnie go zaopiniowały. 
 Do przedmiotowego projektu nie zgłaszano żadnych uwag. 
 W związku z powyższym Przewodniczący projekt uchwały poddał pod głosowanie 
jawne. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 15 radnych. Za podjęciem uchwały 
głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr IX/61/2011 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2012 rok w załączeniu do oryginału protokołu. 
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k) uchwalenia planu sesji Rady Gminy na 2012 rok, 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia plan sesji Rady Gminy na 2012 r. przedstawił 
Przewodniczący Rady informując, że każdy może zgłaszać swoje propozycje tematyczne  
do planu sesji. 
 Radni nie zgłaszali żadnych propozycji ani uwag. Komisja również pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 W związku z powyższym projekt uchwały Przewodniczący poddał pod głosowanie 
jawne. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 15 radnych. Za podjęciem uchwały 
głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała został podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr IX/62/2011 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia planu sesji Rady 
Gminy na 2012 rok w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
l) zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2012 r. 
Podobnie jak w punkcie poprzednim projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na 2012 rok przedstawił Przewodniczący Rady.  
 Radni nie zgłaszali żadnych propozycji ani uwag do przedstawionych planów. 

W związku z powyższym projekt uchwały poddano pod głosowanie jawne.  
Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 15 radnych. Za podjęciem uchwały 
głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała został podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr IX/63/2011 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na 2012 rok w załączeniu do oryginału protokołu. 

 
Ad.4. W punkcie zapytania i wolne wnioski Przewodniczący Rady oraz Wójt złożyli wszystkim 
noworoczne życzenia. 
 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji oraz wyczerpaniem porządku dziennego 
Przewodniczący zamknął obrady IX sesji Rady Gminy Miastkowo. 
 
 
 
Protokołowała: 

 Przewodniczący Rady 
Barbara Kalinowska 
               Henryk Rupacz 
 
 


